三ッ星株主の皆様へ

臨時株主総会に関する大切なお知らせ
アダージキャピタルによる委任状勧誘行為にご注意ください。

「株式会社三ッ星 株主 委任状勧誘担当事務局」と記載
された書類は当社が送付したものではありません!

お間違えなく当社へ委任状返送をお願い申し上げます。

株式会社三ッ星
2022年４月

©2022MITSUBOSHI CO., LTD.

【臨時株主総会について】
当社はアダージキャピタル有限責任事業組合から株主提案を受けており、５月12日の臨時株主総会にて決議されます。

株主提案が可決され、経営陣が刷新された場合、社内の混乱を招き、当社の事業を停滞させ、当社の企業価値が
毀損されることは明らかです。当社は株主提案に「反対」しております。

【アダージキャピタルによる委任状勧誘について】
本件に関して、アダージキャピタルが株主の皆様へ「臨時株主総会に関する委任状ご返送のお願い」という書類を郵送し
ていることが確認されております。アダージキャピタルが送付した書類には「株式会社三ッ星 株主 委任状勧誘担当
事務局」と標榜しておりますが、これは当社が送付したものではありません。お間違えなきようご注意ください。

次ページ目以降のご説明をお読みいただいた上で、アダージキャピタルではなく当社へ委任状をご返送いただきますよう
お願い申し上げます。

2

アダージキャピタルへの委任状のご返送はお控えいただき、
当社へ委任状のご返送をお願い申し上げます。

アダージキャピタルによる委任状勧誘行為が
確認されております

©2022MITSUBOSHI CO., LTD. 3

当社発送資料とアダージキャピタル発送資料の
識別方法について

返送はお控えください 委任状返送をお願いします

アダージキャピタルが送付した封筒 当社が送付した封筒

©2022MITSUBOSHI CO., LTD. 4

当社発送資料とアダージキャピタル発送資料の
識別方法について

返送はお控えください 委任状返送をお願いします

アダージキャピタルが送付した委任状 当社が送付した委任状

©2022MITSUBOSHI CO., LTD.

誤ってアダージキャピタルへ委任状を返送された株主様につきましては、改
めて当社への委任状返送をお願い申し上げております。

まずは、下記のお問合せ先までご連絡いただけますようお願い申し上げま
す。

5

誤ってアダージキャピタルに委任状を送ってし
まった場合は

jrecruit@kk-mitsuboshi.co.jpメールアドレス

©2022MITSUBOSHI CO., LTD. 6

株主提案の「否決」には、多くの株主様からのご支援が必要です。
株主の皆様の利益と当社の未来を守るため、委任状のご返送を心よりお願い申しあげます。